

Kielce 21.04.2013.

W Kielcach, dotychczasowe członków ROD im. B. Chrobrego
Platformy Obywatelskiej i oprowadzić ich do

W związku z koniecznością do Sejmiku RP projektu
ustawy przez Klub PO w oprowadzić ich do
działkowcy ROD im. B. Chrobrego wyrażają swoje
oceny do reprezentowania ich potrzeb, w tym
prawnym i tym projektem.

Przeważająca wersja projektu PO w wyniku silnego
sporejście i obniżenie standardów mieszkań,
zastata przed wejściem pod obręb Sejmiku skorygowana
Autorzy wycofali się m.in. z kuriozalnymi zapisami
jak: zmniejszenie powierzchni działki i zwiększenie
innych części, z gruntem, czasochłonnym
wytknięciem działki oraz dramatyzowanie
wysokim odplatności za wytknięcie działki.

Wprowadzone jednak korekty nie zmieniają i zwrócić
nie mogą całkowitej oceny propozycji ustawy
wielu PO. Do barokowych i innych zamiarów
dotyczących naszego projektu albo prawnego
systemu publicznego. Wskazał, że projekt, rozważa

Autorzy pod hasłem „dla dobra działkowców”
zapomnieli wskazać w przygotowanym projekcie
jaki byłby wpływ do działki będącej przedmiotem
wytknięcia tej działki.

4
Pamięćcie zapisu iż majątek ten sieni przez
właściciela stanowi jego odrębny od gruntu włas
i stanowi niezależne prawo własności obywatela z
Brak należytego zabezpieczenia do nabycia
forma własności przez ustalonego właściciela
terenu, a sam właściciel powstaje z innych
Głównymi majątkami i komunalizacja
infrastrukturą ogrodowej z jednoczesnym zob
wiązanym do partycypacji w kosztach
utrzymywania z tego co przez lata wypracowa
swoimi własnymi siłami i środkami stanowi
niezależne prawo obywateli w demokratycznym
państwie.

Dalej następuje ciekawoty braku racjonalności
w przepisach dotyczących funkcjonowania dyra
ktym wpr. obywateli z tytułu tytułu gruntu
nie inwestuje zgodnie z zapisem na gruncie min. 50
m² w tym celu, zwrócić na kartę stonary
komercyjności zabudowa samemu o wszelkie sprawy
administracyjno-prawne niezbędne dla funkcyj
nania ogrodu.

Zdaniem najgorszym zapisem są te, które nakazują
przejęcie ogrodu od jej właścicieli w planach miejscowa
zaspokojenia prawnego, które już dziś
nie może ogrodnictwa działającego na terenie
swojej obywateli.

Podobno przewidziano, że wkrótce po stronie
właściciela gruntu do funkcjonowania i odnowy
opracuje po jego likwidacji, a burmistrz czy prezydent
miasta sam od siebie będzie ten obowiązek
wykonywał. Swoistą megachinacją jest cała
przebiegnięta struktura strukturalistów, swoich stron
i organizacji z tymi różnymi swoimi interesami, których
nie należy bronić.

Namierza tym natychmiast podjąć
obowiązek także w sprawie dwukrotnych
rozdziału partii politycznej w Polsce. Partii, która
wobec swojej „obywatelskości” stała wprost i nie
miejmy nadzieję, że do odwołania milionów do
tego czasu w sumie przez dziesięć lat wypracowali
dla tego-fakcji sąsiedzi projektu restany
miejmy stanowcze - nie !!!

W załączeniu
lista uczestników zebrań

Przewodniczący
Zebrań Sprawozdań

Edyta Kasiak
[Signature]